REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia de Oralidad del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/19/2021

ESTADO No. 004

Radicacién

76001311000120150095400

76001311000120180039600

76001311000120180050100

76001311000120180051300

76001311000120190014100

76001311000120190016500

76001311000120190034200

76001311000120190048900

76001311000120190057200

Clase de Proceso

Jurisdiccion
Voluntaria

Ordinario

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Ordinario

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Liquidacién de
Sociedad Convugal v

Demandante

MARIA LILIANA LOTERO
BUITRAGO

LUIS CARLOS PERLAZA SALAS

MERCEDES GARCIA DIAZ

LUIS OCTAVIO SALAZAR
RUBIANES

ESTHER VALENCIA DE
SABOGAL

NATHALY AMANDA
CASTANEDA LOZANO

DAIMER ALFREDO MANRIQUE
RODRIGUEZ

VICTOR ALFONSO BERNAL
CARDENAS

JUSTO INDALECIO HURTADO
TENORIO

Demandado

JORGE ENRIQUE LOTERO
OROZCO

CT:ISMENIA PERLAZA DE
SANCHEZ

GUILLERMO ROBLES

MARIA LUBIDIA ARENAS A.

GUSTAVO ADOLFO CANO
CORREA

JUAN FELIPE BENET GIRALDO

YESICA YULIETH CARDONA

LEYDI JHOANA GALVIS DE LA
CRUZ

AURA CUENU BONILLA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Resuelve solicitud y requiere datos

Auto de Tramite OBS. solicita historia clinica - jrs

Auto que Ordena remover el Auxiliar de Justicia OBS.
releva curador y sedigna - Isst

Auto de Tramite OBS. se tiene por no contestada la
demanda - Isst

Auto requiere OBS. deja sin efecto aurto 1205 de sept
18/2020 y requiere - Isst

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. MARZO 15
DE 2021 A LAS 2:30 P.M - Isst

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. jrs

Auto ordena emplazamiento OBS. deja sin efecto auto
1213 de sept 18/2020 ordena emplazar acreedores - Isst

Auto requiere OBS. tiene por no surtida la citacion y
requiere - Isst

Fecha
Registro

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

Folio

00

Cuaderno



Patrimonial

Liquidacion de

76001311000120200001700 go;:i‘edad_ (Ilonyugal y \Z(E,\SAISQADAMARA ARBOLEDA SIN DEMANDADO Auto ordena rehacer particion OBS. Isst 18/01/2021 1
atrimonia
Liqu_idacién de ~ ALEXANDER VALVERDE Auto ordena emplazamiento OBS. Tiene por contestada
76001311000120200010200 ﬁg;:rliﬁ?:r?i;:onyugal y | AZAI BOLANOS CAICEDO RODRIGUEZ demanda y ordena emplazamiento acreedores. Isst 18/01/2021 1
76001311000120200018200 | ordinario g/kﬁhé%A MILENA REYES X:glg'll\'jl-;EABMAl\JLRlLLO Auto rechaza demanda OBS. jrs 18/01/2021 1
76001311000120200022100 | ordinario “GASE'ZAATLEE%S:R'?FN%EZSUS ROQUE RUIZ GOMEZ Auto admite demanda OBS. jrs 18/01/2021 1
76001311000120200023100 | ordinario EEE'SQN ANDRES ARANGO AIDA MARIA CRUZ DE MEJIA Auto rechaza demanda OBS. jrs 18/01/2021 1
76001311000120200031300 | verbal sumario QIC_;EO]I'DAI'E\II?ORO AGUILAR \élggllzggTALY OROZCO Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 18/01/2021 32 1
76001311000120200031900 | Ordinario ém_l'\%ENA CHICANGANA Caute: OMAR CASSO LOPEZ Auto admite demanda OBS. jrs 18/01/2021 1
76001311000120200034800 | Ordinario ARGENIS SANCHEZ VILLA RICARDO CARTAGENA Auto rechaza demanda OBS. jrs 18/01/2021 1
76001311000120200036000 | verbal ICBF ‘F]Q%ITD%IIEGEUNER;QUE CASTRO Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 18/01/2021 | 00 1

Liquidacion Sucesoral DELIO ANDRES PEREZ
76001311000120200037200 |y Procesos SAAVEDRA ROSALIA SAAVEDRA SANCHEZ | Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 18/01/2021 | 00 1
Preparatorios

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/19/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) diay se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario



